Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS

Concurso Público nº 01/2024
Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.04/2024 – Resultados Preliminares das Inscrições

1

Execução: Fundação La Salle

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR DE NOVA SANTA RITA – IMAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 01.04/2024 – RESULTADOS PRELIMINARES DAS INSCRIÇÕES

A Sra. Ana Rafaela Alonso Console, Presidenta do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de
Nova Santa Rita - IMAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que
segue:

1. Das Listas Preliminares de Inscritos por Cargo Público.
As listas preliminares de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas nos sites -
www.imasnovasantarita.com.br e www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos
abaixo:

Anexo 01 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência (PCD);
Anexo 03 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Pessoa Negra, Parda e Indígena (PNPI).

2. Quanto ao Resultado Preliminar das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais

Para as Provas Objetivas.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Nome Situação Motivo

Agente Administrativo '009695
Alden Carvalho De
Azevedo

Deferido -

Agente Administrativo '009952 Anderson Zacher Deferido -

Agente Administrativo '009013 Bruna De Oliveira Grohs Deferido -

Agente Administrativo '009280
Jorge Fernando Dias
Gonçalveis Filho

Indeferido
Atestado

médico irregular

Técnico Contábil '010215 Luciane Soares De Oliveira Deferido -

Agente Administrativo '009485 Vitor Carpes Lasch Deferido -

Agente Administrativo '009059 Yan Haas Herculano
Deferido
Parcial

Atestado
médico irregular

(Sem hora
adicional)

3. Quanto ao Resultado Preliminar da Comprovação do Exercício da Função de Jurado em

Júri Criminal.

Cargo Público
Nº de

Inscrição
Nome Situação

Agente Administrativo 010319 Brenda Galuschka Dos Santos Deferido

4. DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.
O candidato poderá interpor recurso administrativo contra os resultados preliminares das inscrições,
remetido à Fundação La Salle, através do site
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, no período de 30, 31/10 e 01/11/2024,
conforme previsto no cronograma de execução do Edital de Abertura. O recurso administrativo será
desidentificado para fins de análise, sendo vedado ao candidato qualquer tipo de identificação no teor
dos fundamentos, sob pena do mesmo ser desconsiderado para análise e resposta.

Nova Santa Rita/RS, em 29 de outubro de 2024.

Sra. Ana Rafaela Alonso Console,

Presidenta do Instituto Municipal de Assistência ao Servidor de Nova Santa Rita - IMAS

http://www.imasnovasantarita.com.br/
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php